
Jaro přeje 
připraveným.

Naleznete zde spoustu 
pomocníků pro zahradničení 
a zábavy pro nejmenší.

JARO SE BLÍŽÍ 
zahrada nepočká!

Zahrada 2024

www.lidl.cz



2   l   Zahrada 2024

Radost je veliká, jaro je za
dveřmi. Milovníci čerstvého
vzduchu se přesouvají
na zahradu.
Ukliďte terasu, připravte
se na jarní zahradničení,
hrajte si s dětmi venku. 

Anebo si prostě užívejte 
slunečních paprsků.

Hurá jaro!
… na zahradu!

JARO SE BLÍŽÍ
Zahrada nepočká!

Zahrada 2024

Dětský svět a závlaha 4. 4. s. 34

Výkonní pomocníci do zahrady 28. 3. s. 25

Zavlažování 21. 3. s. 21

Jarní úklid zahrady 14. 3.   s. 14

Probouzející se zahrada 4. 3.   s. 4

Klid a odpočinek 11. 4. s. 40



Zahrada 2024   l   3

V zahradě není nikdy hotovo.
Roste, mění se. Jak má vaše
zahrada vypadat? Vytvořte si
pořádný seznam úkolů, které
je třeba udělat. Co zůstane,
co půjde pryč, nějaké nové
nápady…?
Ekologická soběstačná zahrada,
venkovní obývák s perfektně 
posekaným trávníkem
nebo terasa s pohodlným
zahradním nábytkem
k odpočinku?
Nechte své nápady volně
plynout a pak se do toho
dejte. Všechno, co potřebujete
a mnoho inspirativních tipů
najdete v Lidlu.

Podívejte se.



kovová konstrukce 
s odolnou 
povrchovou 
úpravou

4   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

Díky našemu malému fóliovníku 
si můžete vypěstovat vlastní 
zeleninu, i když nemáte zahradu. 
Náš fóliovník umístíte na balkon 
nebo na terasu a pak se budete 
radovat z vlastní zeleniny.
Bude se v něm dařit rajčatům, 
salátům, ale i bylinkám.
S chutí do toho!

PARKSIDE

Fóliovník

kus/sada

199.-
LIVARNO HOME

Stojan na květiny

Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE
Aku nůžky 
na trávu 
a živý plot 4V

nosnost police: až 8 kg

kus

649.
90

kus

499.
90 ideální do interiéru 

i exteriéru

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



rozměry: cca 80 x 60 x 20 cmchrání rostliny před slimáky, 
housenkami nebo hlemýždi

rozměry: cca 80 x 60 x 20 cm

Zahrada 2024   l   5Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1299.-
PARKSIDE

Fóliovník XXL

4 police s nosností až 20 kg4 police s nosností až 20 kg

odolný povětrnostním 
vlivům a UV záření

PARKSIDE

Rám na vyvýšený 
záhon
• stohovatelný

kus

499.-

odolný povětrnostním 

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



sada

199.-
PARKSIDE

Květináč – Ø 30 cm

PARKSIDE

Stohovatelné 
květináče - 3 kusy

PARKSIDE

Květináč / sada květináčů

kus/sada

199.
90

kus/sada

279.
90

sada

349.
90

6   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

LIVARNO HOME

Solární LED svítidlo

2
DÍLNÁ SADA

objem: cca 14 l

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



sada

299.-

Zahrada 2024   l   7Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

OD PONDĚLÍ 4. 3. 

PARKSIDE

Vyvýšený záhon 
s víkemrozměry: 

cca 79,5 x 39 x 88 cm

skvělé řešení 
pro pěstování 
na balkonech 
a terasách.

včetně 2 nastavitelných 
větracích otvorů

PARKSIDE

Pařeniště

rozměry: cca XX x XX x XX cm

rozměry: cca 120 x 60 x 60 cm

včetně 2 odvětrávacích oken

kus

299.
90

hliníková konstrukce 
odolná korozi

kus

699.
90

kus

599.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. 

PARKSIDE

Fóliovník



záchytný koš s objemem 50 lzáchytný koš s objemem 50 l

8   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

2499.-
PARKSIDE

Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač 2 v 1

Díky pravidelnému sekání bude 
váš trávník hustší. 
Během sekání však ztrácí důležité 
živiny, proto je nutné trávník 
od konce března do konce října 
hnojit. Používejte hnojiva 
s přídavkem dusíku, draslíku 
a fosforu. Trávník potřebuje také 
kyslík, proto nezapomínejte 
na vertikutaci. 
Důležitá je také pravidelná 
zálivka a odplevelení. 
Plevel odstraňujte vždy s kořeny.

záchytný koš s objemem 50 l

DOKONALÝ TRÁVNÍK

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



extra odolné tvrzené 
nožové hvězdice

Zahrada 2024   l   9Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

2799.-
PARKSIDE

Elektrický zahradní 
kultivátor 1500 W

Elektrický zahradní 
kultivátor je praktický 
nástroj pro údržbu 
zahrady. 
Hodí se na drobné 
zahradní práce, 
jako je provzdušňování 
půdy, odplevelování 
nebo příprava záhonů 
na setí.

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



kus

2299.-

PARKSIDE

Vysokotlaký čistič 
135 bar

vhodný pro 
běžné hadicové 
systémy

10   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1499.-

PARKSIDE

Ponorné kalové čerpadlo 
1 100 W

použitelné 
do hloubky 
až cca 7 m

plovákový 
spínač

dopravní výška až 9 m

2299
1999.-

22992299
1999

S kupónem 
ještě levnější 22992299

-300 Kč

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



Zahrada 2024   l   11Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

max. počet kmitů: 
3400 min-1

délka nože 
cca 54 cm 
s cca 52cm délkou řezu

PARKSIDE

Elektrické nůžky 
na živý plot 450 W

kus

799.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



12   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

OD PONDĚLÍ 5. 2. | DO NEDĚLE 11. 2.

Tato benzínová motorová pila 
je ideálním pomocníkem tam, 
kde se musíte obejít bez elektrické energie. 
Díky silnému motoru a délce řezu 45 cm 
si tato pila poradí i se silným dřevem.

SÍLA, NA KTEROU

SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

antivibrační systém

automatický systém 
mazání řetězu

délka řetězu: 
cca 44 cm

kus

2499.-

PARKSIDE

Benzínová 
řetězová pila 2000 W

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



Zahrada 2024   l   13Nabídka zboží platí od 4. 3. 2024 do vyprodání zásob.

OD PONDĚLÍ 5. 2. | DO NEDĚLE 11. 2.

rychlost řetězu: 14,5 m/s

kus

1499.-

PARKSIDE

Elektrická řetězová 
pila 1 600 W

délka lišty: cca 41,5 cm

OD PONDĚLÍ 4. 3. 



14   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

Nejvhodnějším obdobím pro střih 
keřů je hned na začátku jara. 
Ale pozor, v tuto dobu už můžete 
v keřích najít hnízda ptáků. 
Po větším zástřihu vezměte ještě 
menší nůžky a zastřihněte 
jednotlivé větve a menší větvičky.
Hodí se například nůžky na růže. 
Keře stříhejte tak, aby se směrem 
dolů rozšiřovaly a sluneční paprsky 
tak dopadaly i na spodní listy. 
Po střihu nezapomeňte keře 
přihnojit.

beznástrojově nastavitelný 
pracovní úhel na 9 stupňů 
(-90° až 90°)
pracovní úhel na 9 stupňů 

snadné 
stříhání až 
do výšky 
cca 3,5 m

snadné 

odolné nože vyrobené laserovou 
technologií
odolné nože vyrobené laserovou 
technologií

JAK PEČOVAT O KEŘE

kus

1499.-

PARKSIDE

Nůžky na živý plot 
s dlouhou násadou 900 W 

OD ČTVRTKA 14. 3. 



Zahrada 2024   l   15Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob. Zahrada 2024   l   

PARKSIDE

Ochranný lak 
na kovy 
• 1 l = 199,75 Kč

Pravidelnou údržbou 
venkovního dřevěného 
nábytku prodloužíte 
jeho životnost.
Náš sortiment lazur 
a laků vám s tím 
pomůže.

objem: 5 l

PARKSIDE

PUR dlouhodobá 
lazura, 5 l 
• 1 l = 79,98 Kč  

Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Ochranný gel na dřevo, 2,5 l
• 1 l = 79,98 Kč

objem: 2,5 l

PARKSIDE

Expresní krycí barva 2 v 1
• 1 l = 139,96 Kč

objem: 2,5 l400 ml

79.
90

5 l

399.
90

2,5 l

349.
90

2,5 l

249.
90

OD ČTVRTKA 14. 3. 



16   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

3299.-
PARKSIDE

Vysokotlaký čistič 170 bar

PARKSIDE

Teleskopická tryska 
pro vysokotlaký čistič

PARKSIDE

Sada na čištění 
potrubí

lze použít na dveře, 
terasy a jiné plochy

PARKSIDE

Podlahový čistič

kus

999.
90

kus

649.
90

sada

599.
90

délka: cca 15 mdélka: cca 15 m

OD ČTVRTKA 14. 3. 



Zahrada 2024   l   17Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

dámské pánské

PARKSIDE

Nazouváky

sada

299.- PARKSIDE

Bramborová věž

vypěstujte si vlastní zeleninu, 
jde to i na minimálním 

prostoru

Ø cca 40 cm

pár

179.
90

PARKSIDE

Květináč 
na bylinky

sada

79.
90

PARKSIDE

Květináč

kus

149.
90

Dáváme plastům druhý život

Dobré pro vás, dobré pro přírodu

100%
RECYCLED

SUSTAINABLE WITH 

Společně s PreZero, ekologickou 
divizí skupiny Schwarz, dáváme 
obalům z domácností druhý život. 
Výsledkem jsou zahradní a DIY 
produkty, které jsou vyrobené 
z recyklovaného plastu.

Výsledkem jsou zahradní a DIY 
produkty, které jsou vyrobené 
z recyklovaného plastu.

PARKSIDE

Květináč 
na zábradlí

kus

79.
90

OD ČTVRTKA 14. 3. 



18   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Horkovzdušná pistole a likvidátor
plevele s dlouhou násadou 2 000 W

kus

499.
90

3 teplotní stupně: 
teplotní stupně: 
100 / 350 / 650 °C

včetně nástavců pro různé 
využití v dílně i zahradě

OD ČTVRTKA 14. 3. 



Zahrada 2024   l   19Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

včetně vložky pro 
rostliny z netkané 
textilie

rozměry: 
cca 60 x 28 x 100 cm

PARKSIDE

Truhlík na rostliny 
se zástěnou

kus

699.
90

OD ČTVRTKA 14. 3. 

příslušenství

kus

2599.- PARKSIDE

Benzínová kosa 2 v 1



20   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 14. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Elektrický vysavač 
a foukač listí 3 000 W 

rychlost 
foukání až: 
320 km/h

příslušenství

objem cca 55 l

držadlo Soft grip 
a přídavné držadlo 

Obzvláště účinný drtič 
s kovovými čepelemi 
pro snížení objemu 

listů (až 16:1)

3 v 1: fouká, vysává 
a drtí

kus

899.-

OD ČTVRTKA 14. 3. 



Zahrada 2024   l   21Nabídka zboží platí od 21. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Tlakový 
postřikovač 5 l

125cm hadice

kus

2499.-

PARKSIDE

Benzínová vyvětvovací 
pila 700 W

výkonný 2taktní 
motor včetně 

příslušenství

max. objem: 5 l

kus

499.
90

kus

349.
90

přední kryt 
nastavitelný 
do několika 

poloh
s ochranou 

sluchu 23 dB

OD ČTVRTKA 21. 3. 

PARKSIDE

Lesnická 
helma



22   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 21. 3. 2024 do vyprodání zásob.

Krásný zelený trávník vyžaduje 
správnou závlahu. 
V horkých obdobích je vhodné 
zalévat po západu slunce, 
v noci i v dopoledních hodinách. 
Náš zavlažovací počítač 
se postará o váš trávník, 
když nejste doma, spíte 
nebo jste na dovolené.

ZALÉVÁNÍ JE VĚDA

10 zavlažovacích 
programů

kus

899.-
PARKSIDE

Nástěnný naviják 
s hadicí 1/2" 20 m

programů

kus

499.
90

plynule nastavitelný průtok

kus

599.
90

OD ČTVRTKA 21. 3. 

PARKSIDE

Zavlažovací počítač

PARKSIDE
Flexibilní zahradní 
hadice 30 m



Zahrada 2024   l   23Nabídka zboží platí od 21. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

2299.-
PARKSIDE

Nožový drtič 2 400 W

kus

199.-
PARKSIDE

Zahradní 
zavlažovače

ideální k drcení 
zeleného 
rostlinného 
materiálu,
křoví a keřů 
s tloušťkou do 
max. 40 mm

odnímatelný 45l 
záchytný pytel

2 kvalitní 
oboustranné 
nože 
z tvrzené 
speciální
oceli

odnímatelný 45l 

PARKSIDE

Zahradní 

kus

dosah až 14 m a zavlažovaná 
plocha 110–250 m2

Aktuální termín uvedený 
v brožuře se může lišit. 

Správný termín prodeje 
zjistíte v letáku.

úhel zavlažování 360° 
a celková plocha až 250 m2

ideální k drcení 

OD ČTVRTKA 21. 3. 



24   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 21. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

2699.-
PARKSIDE

Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač  
1 800 W

provzdušňovací válce 
proti mechu

a plsti

možnost 
sklopení

PARKSIDE

Ponorné čerpadlo na 
čistou vodu 400 W

Nabídka zboží platí od 21. 3. 2024 do vyprodání zásob.

hadicový adaptér 
s pojistkou proti 
zpětnému chodu

kus

999.
90

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 21. 3. 



včetně trysky, vario trysky a turbo frézy 
na špínu a 7m vysokotlaké hadice a čisticího 
prostředku 500 ml

včetně dětské pojistky

Zahrada 2024   l   25Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1999.-
PARKSIDE

Vysokotlaký čistič 135 bar

průtok až 420 l/hod

skvěle ovladatelný 
díky velkým kolečkům

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



26   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

2999.-

PARKSIDE

Aku sekačka na trávu 40 V

7 úrovní výšky 
sečení: 25–75 mm

inovativní 
bezuhlíkový 
motor

šířka sečení 
cca 40 cm

objem cca 50 l

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

OD ČTVRTKA 28. 3. 



Zahrada 2024   l   27Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

je naše vlastní řada 
produktů z recyklovaných 
materiálů. Naše výrobky 
pochází alespoň z 55 % 
z recyklovaného 
obalového odpadu 
a k výrobě vědomě 
používá méně různých 
materiálů. 

ECOLINE 

OD PARKSIDE

kus

39.
90

PARKSIDE

Zahradní nářadí 
Ecoline 

vyrobeno z 68 % 
z recyklovaných plastů

PARKSIDE

EcoLine čtvercový 
zavlažovač / 
kruhový zavlažovač

PARKSIDE

EcoLine zahradní vaky

2
DÍLNÁ SADA

objem: 
cca 270 l

objem: 
cca 125 l

kus

249.
90

sada/kus

129.
90

Aktuální termín uvedený 
v brožuře se může lišit. 

Správný termín prodeje 
zjistíte v letáku.

Aktuální termín uvedený 
v brožuře se může lišit. 

Správný termín prodeje 
zjistíte v letáku.

OD ČTVRTKA 28. 3. 



28   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Aku strunová sekačka 20 V

teleskopické vodicí držadlo 
plynule nastavitelné o cca 23 cm

5stupňový 
nastavitelný 
úhel sečení

5násobně nastavitelný úhel sečení

plynule nastavitelné o cca 23 cm

5stupňový 
nastavitelný 
úhel sečení

kus

699.
90

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

0°

180°

otočná hlava o 180°

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



Zahrada 2024   l   29Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

vypínač s integrovaným 
bezpečnostním spínačem

poradí si s měkkým dřevem o Ø 28 mm 
a tvrdým dřevem o Ø 15 mm 

PARKSIDE

Aku zahradní nůžky 20 V
ergonomické držadlo 
s měkkým povrchem

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

kus

1199.-

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



30   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1499.-

PARKSIDE

Aku řetězová pila 20 V

ergonomické držadlo 
s protiskluzovými elementy

délka: cca 23 cm

PARKSIDE

Aku LED ruční 
svítilna 2500 lm

7 silných 3W 
LED diod

PARKSIDE

Aku  nůžky 
na trávu 
a keře 20 V

konstrukce eliminující 
nadbytečné 

vibrace

nástavec na živý keř

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

kus

699.
90

kus

699.
90

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

Aktuální termín uvedený 
v brožuře se může lišit. 

Správný termín prodeje 
zjistíte v letáku.

Aktuální termín uvedený 
v brožuře se může lišit. 

Správný termín prodeje 
zjistíte v letáku.

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



Zahrada 2024   l   31Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Aku nůžky na živý plot 20 V

poradí s větvemi 
s Ø až 16 mm

doba provozu s 2Ah 
baterií až 70 min
doba provozu s 2Ah 

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

kus

899.
90

PARKSIDE

Aku pila na větve 20 V

kus

799.
90

pro větve o Ø až 90 mm

plynule nastavitelný 
počet zdvihů

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 14. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



32   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Aku přenosný tlakový čistič 20 V

tlak až 25 bar

ideální řešení pro místa bez 
přívodu vody a elektřiny!

kus

1499.-
PARKSIDE

Aku teleskopický 
prořezávač 20 V

kus

1299.-
PARKSIDE

Aku teleskopické nůžky 
na živý plot 20 V

kus

1299.- Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



Zahrada 2024   l   33Nabídka zboží platí od 28. 3. 2024 do vyprodání zásob.

ideální pro čištění 
dřevěných a kamenných 
povrchů

kus

1699.-

PARKSIDE

Aku kartáč na 
povrchy 2 v 1 
20 V

1699
včetně 2 štěrbinových kartáčů

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory série

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 28. 3. 



34   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

PLAYTIVE

Dětská venkovní 
kuchyňka
• rozměry: cca 77 x 50 x 135 cm

sada

1699.-

včetně bohaté výbavy 
podporující hravost, 

představivost i motorické 
schopnosti

střechu je možné nastavit na 
požadovanou výšku i sklon

Kdo si hraje, 
ten se baví!

dva dřezy a fungující kohoutek 
s přípojkou na zahradní hadici

2 plotýnky a 3 knofl íky pro 
nastavení teploty

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



Zahrada 2024   l   35Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob. Zahrada 2024   l   35Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1299.-
PLAYTIVE

Dětské kryté 
pískoviště 
• rozměry: cca 77 x 50 x 135 cm

Ø cca 110 cm

PLAYTIVE

Závěsná houpačka
• výškově nastavitelná od cca 105 do 180 cm

střechu lze 
použít jako kryt 

pískoviště

kus

799.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



36   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

sada

1999.-
PARKSIDE

Zahradní 
čerpadlo 1 100 W

dopravní výška až 
cca 45 m a sací 
výška 7 m včetně 4m sací 

hadice s filtračním 
košem

dopravní výška až 

PARKSIDE

4cestný rozdělovač 
pro zahradní hadice

4 spojky s individuálně nastavitelným průtokem

PARKSIDE

Nástěnný 
naviják na 
hadici

včetně cca 25m 
sací hadice 

s filtračním košem

včetně cca 25m 

sada

1599.-

PARKSIDE

Zavlažovací 
počítač 
s 2 přípojkami 
Ecoline

2 individuálně časově 
nastavitelné výpusti

dopravní 
množství až 
4600 l/hod

tělo z nerezové 
oceli

pracovní tlak až 4 bar

PODÍL GRS 
RECYKLOVANÝCH 

PLASTŮ

kus

199.
90

kus

599.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



Zahrada 2024   l   37Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Zavlažovací 
počítač 
s 2 přípojkami 
Ecoline

PARKSIDE

Tlakový postřikovač 5 l 

kus

79.
90

PARKSIDE

Konev 5 l

včetně 
měřicí rysky

z odolného plastu

kus

349.
90

včetně 

včetně 
manometru

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



38   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

PARKSIDE

Skládací sud na 
dešťovou vodu 250 l

lze jednoduše 
rozložit

kus

699.
90

dopravní množství 
až 20 000 l/hod

ponorná hloubka 
až 7 m

kus

1199.-
PARKSIDE

Ponorné čerpadlo na 
špinavou vodu 1 100 W

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



Zahrada 2024   l   39Nabídka zboží platí od 4. 4. 2024 do vyprodání zásob.

kus

499.-

PARKSIDE

Teleskopické nůžky 
na větve s pilkou 2 v 1

nůžky se zesilujícím 
pákově-lankovým 
systémem

nastavitelné délka 
1,65–2,65 m v 5 stupních  

kus

799.-

kus

PARKSIDE

Elektrické nůžky 
na živý plot 450 W

délka střihu: 
cca 46 cmcca 46 cm

délka pilky: cca 30 cm

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 4. 4. 



40   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 11. 4. 2024 do vyprodání zásob.

POHODLNĚ SI SEDNĚTE

A UŽÍVEJTE SI SLUNCE

kus

1499.-

LIVARNO HOME

Hliníkové 
polohovací lehátko 
se sluneční clonou 
Houston

odolný 
povětrnostním 
vlivům a UV záření

včetně stínicí 
stříšky

kus

1299.-
LIVARNO HOME

Hliníkové 
relaxační křeslo
Houston

lehká a odolná hliníková 
konstrukce s práškovou 

povrchovou úpravou

také v černé 
barvěbarvě

7 nastavitelných 
poloh sezení 

a ležení

7 nastavitelných 

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 11. 4. 



Zahrada 2024   l   41Nabídka zboží platí od 11. 4. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1699.-
LIVARNO HOME

Hliníkové 
polohovací lehátko 
Houston

PARKSIDE

Zahradní hliníková stolička
• rozměry sedací plochy 40 x 40 cm
Zahradní hliníková stolička

kus

1499.-
LIVARNO HOME

Hliníkové 
polohovací lehátko 
se sluneční clonou 
Houston

LIVARNO HOME

Hliníkové 
polohovací 
křeslo 
Houston

nastavitelné 
opěradlo do 

7 poloh

snadno 
se čistí

OD ČTVRTKA 11. 4. 

kus

999.
90

kus

499.
90



42   l   Zahrada 2024 Nabídka zboží platí od 11. 4. 2024 do vyprodání zásob.

kus

1899.-
PARKSIDE

Solární sprcha
• odolná povětrnostním vlivům a UV záření

• připojení zahradní hadice díky nacvakávacímu systému

Využijte síly slunečního záření. 
Tato solární sprcha poskytne 
příjemné osvěžení po náročných 
letních dnech. 
A navíc bez elektrické energie.

SLUNCE A VENKOVNÍ 

SPRCHOVÁNÍ

PARKSIDE

Pytel 
na zahradní 
odpad 85 l

objem: cca 85 l

odolná povětrnostním vlivům a UV záření

připojení zahradní hadice díky nacvakávacímu systému

SLUNCE A VENKOVNÍ 

PARKSIDE

Ochranný gel 
na dřevo 5 l
• 1 l = 98 Kč

objem: 5 l

objem 
nádrže: 
cca 18 l

z tkaniny odolné 
proti roztržení

z tkaniny odolné 
proti roztrženíproti roztržení

lze složit a snadno 
přenášet nebo 
uskladnit

kus

169.
90

5 l

399.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 11. 4. 



Zahrada 2024   l   43Nabídka zboží platí od 11. 4. 2024 do vyprodání zásob.

LIVARNO HOME

Odkládací stolek 
s mozaikou

mozaika 
z přírodního 
kamene

kus

499.
90

OD PONDĚLÍ 4. 3. OD PONDĚLÍ 4. 3. OD ČTVRTKA 11. 4. 



Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

ZAHRADA 
NEPOČKÁ!


